Vs
A

¥ Valia
DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO
CENIBRA

Em R$ Mil

5. ATI

1. ATIVOS

2. OBRIGACOES

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

DESCRICAO

Recebiveis
Investimentos

Titulos PUblicos
Afivo Financeiros de Crédito Privados
Fundos de Investimentos

Operacional

Fundos Administrativos

VO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

36.943
716
36.227

25.865
571
9.791

69
69

716
716

36.158

16.262
9.896
3.033
6.863

10.000

)

Informacéo gerencial complementar ao Demonstrativo padréo previsto nas normas vigentes.




